
Maxi Youth Hockey Challenge U12  

Infobrev  
Hej och hjärtligt välkomna till Kristinehamn!  

Det närmar sig cup, så här kommer ett informationsmail. 

 

Anmälningsavgiften har ni ju redan betalat i samband med er anmälan. Deltagaravgift och ledaravgift 

ska betalas in till KHT’s bankgiro 306-0852 senast 5/3-20. 

För utlandsbetalning: IBAN: SE 138 0000 81562 423097 222-8 

Swiftcode/BIC: SWEDSESS 

För alla lag ingår boende på hårt underlag i klassrum på Djurgårdskolan, som har gångavstånd (ca 10 

minuters promenad) från ishallen. 

Vill man komma redan på fredagen tillkommer en avgift på 750kr/lag (frukost ingår då på lördag 

morgon), vi önskar att ni meddelar oss senast 5/3-20.  Eventuell avgift för extranatten betalar ni in 

tillsammans med deltagaravgiften. 

Önskar ni ordna med eget boende är vi tacksamma om ni även meddelar oss detta. 

Vi vill att alla lag lägger in sina deltagare och ledare på CupOnline, via länken ni fått utskickad i ett 

mail. (Skulle det inte fungera, återkom snarast så skickas det ut på nytt) 

Extra viktigt är att ni lägger in eventuella deltagares/ledares allergier på CupOnline, för att de ska få 

rätt kost under helgen. 

Om inga allergier finns i ert lag, skriv då så här ”inga allergier”. Senast torsdag 5/3-20 måste alla 

uppgifter finnas på CupOnline, detta för att hinna beställa mat med mera. 

Spelschema finns färdigt på CupOnline 

https://www.cuponline.se/games.aspx?cupID=33794#&&arena=&class=&typ=&group=&date=2020-

03-07 

Frukost, lunch och middag serveras i vår cafeteria i ishallen. 

Information för medresenärer: 

Cafeterian tar endast kontanter och Swish, ej kort. 

Ca 600m från ishallen finns en ICA Nära butik. 

Ni kommer att få ut ett informationsbrev till dagarna före cupstart där telefonnummer till våra 

lagvärdar m.m. kommer att finnas. Dessa lagvärdar kommer att finnas på plats för er under 

cuphelgen och ni tar även kontaktar med dem för att stämma av er ankomsttid. 

 

Har ni frågor skickar ni dem till khtcupanmalan@gmail.com eller hör av er på 0767757630 så kommer 

jag att svara på dem. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Emma Karlsson 

Cupansvarig 

Kristinehamns Hockey Team 
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